
令和７年 10月 21日（火）
13：00 ～ 16：20（受付12：30～）

とちぎ福祉プラザ（宇都宮市若草１丁目10-6）

申込方法 最寄りのハローワーク窓口まで

概ね35～59歳以下の方対象者

参加企業情報

●お問い合わせ●ハローワーク宇都宮 職業相談部門・総合支援コーナー

０２８－６３８－０３６９（４6＃）

■ 説明を聞くだけでもOK。対象年齢以外の方はご相談ください。
■ 面接をご希望される場合は履歴書等の応募書類をご持参ください。

参加企業 約１０社

タイムスケジュール

●第１部●（予約不要）
13：00 企業ＰＲタイム

各社約３分間でＰＲを行います

●第２部●
13：40 個別面接

ブースに分かれ面接や説明を
行います

16：20 終了予定
（最終受付15：00）

イマから目指す正社員

事前予約
優先

対象求人一覧 参加企業ＰＲシート



求人番号職種企業名

09010-25235551
09010-25236451
09010-25048051
09010-24693551

建設施工管理
常駐警備・駐車場管理
清掃スタッフ
設備管理

環境整備 株式会社1

09010-26109751
09010-26280851
09010-26089951
09010-26102951
09010-26951151

事務職（経理・総務）
工場内重機オペレーター
店長・一般社員「鳥正」
店長・一般社員「じとっこ」
ガソリンスタンド店員

株式会社 オーリス2

09010-26932851
09010-26926951
09010-26929351

生活支援員
保育士、児童指導員
調理員

社会福祉法人 藹藹会3

09010-26904551
09010-26903251
09010-26890551

製造（野菜の塩漬け・軽量等）
品質保証
営業

株式会社 アキモ4

09010-25219551
09010-25221651
09010-25229751

OA機器メンテナンス・修理
法人営業
サイン・看板製作及び取付

関東マルワ産業 株式会社5

09010-27151551
09010-27146651
09010-27139951
09010-27135451
09010-27128751
09010-27124351

営業職
ソフトウェアエンジニア
機械設計技術職
設計開発アシスタント
設計補助・実験・評価・検証
電気/電子制御設計職

株式会社 アルプス技研
宇都宮営業所

6

09010-25951051
09010-25950151
09030-4903351

営業職

現場管理・監督（現場作業なし）
作業員（機械メンテナンス）

株式会社 菱和実業
（株式会社 宇鉄サービス）7

09010-20115151
09010-20118251
09010-20127551
09010-20134251

営業
設計及びメンテナンス
電気工事
各種設備工事及びメンテナンス

株式会社 日本オイルサービス8

09060-3047651フォークリフトオペレーター日本梱包運輸倉庫 株式会社9

09010-25040251
09010-25202451

航空機部品製造
原子力発電部品製造

トチギテック 株式会社10


